Совет Алешкин-Саплыкского сельского поселения
Дрожжановского муниципального района
Республики Татарстан

Р Е Ш Е Н И Е

12 октября 2015 года                                                                                  №2/4

О признании утратившим силу решение  Совета Алешкин-Саплыкского сельского поселения Дрожжановского муниципального района от 10 августа 2015  года № 65/1 «Об утверждении Порядка присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Алешкин-Саплыкского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан».

В соответствии с Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221,  Совет  Алешкин-Саплыкского сельского поселения  Дрожжановского муниципального района  РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]1. Признать  утратившим силу решение  Совета Алешкин-Саплыкского сельского поселения Дрожжановского муниципального района от 10 августа 2015  года № 65/1 «Об утверждении Порядка присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Алешкин-Саплыкского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.
Новошешминского муниципального районаданными муниципальных служащих Республики Татарстан"

Новошешминского муниципального районаданными муниципальных служащих Республики Татарстан"
Глава Алешкин-Саплыкского
Сельского поселения:                                                                   П.Н.Артемьев